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8 novembre 2025  

  

   

Convocazione prove orali Percorsi Formativi Abilitanti classe di concorso A019 

  

Si informa che i/le seguenti corsisti/e sono convocati in data 14 novembre 2025 a partire dalle ore 
14.00, per la prova orale dei Percorsi Formativi abilitanti per la classe di concorso A019, presso 
Palazzo Gio Francesco Balbi - piano Terra, Aula 2 - via Balbi 2, Genova.  

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Il Presidente della Commissione  

F.TO 

Roberto Celada Ballanti  

  

  

MATRICOLA 

8977618 

9173648 

1666304 

2343200 

9185441 

9185452 

9173693 

3648175 

3235838 

3848090 
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